

**KOMISJA REWIZYJNA  
RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH**

---

Radoszyce, dnia 20.10.2022 r.

**Opinia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Radoszycach  
w zakresie wykonania planu finansowego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  
w Radoszycach za I półrocze 2023**

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Radoszycach dokonując analizy finansowej w zakresie wykonania planu finansowego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radoszycach za I półrocze 2023 w Radoszycach zwanego dalej PZOZ odbyła posiedzenie w dniu 20 października 2023 roku.

Na posiedzeniu w dniu 20 października 2023 roku Pani Halina Budkowska Dyrektor PZOZ w Radoszycach przedstawiła przebieg finansowania PZOZ za I półrocze 2023 na podstawie sprawozdania stanowiącego integralną część niniejszej opinii.

Celem działania Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radoszycach jest podejmowanie działań na rzecz ochrony oraz poprawy stanu zdrowia ludności poprzez organizowanie i prowadzenie działalności leczniczej, profilaktycznej i rehabilitacyjnej, stałe podnoszenie jakości świadczonych usług oraz propagowanie zachowań prozdrowotnych i przestrzeganie praw pacjenta.

Zadaniem PZOZ jest organizowanie i udzielanie ambulatoryjnych świadczeń zdrowotnych służących zachowaniu, ratowaniu, przywracaniu lub poprawie zdrowia oraz inne działania medyczne, wynikające z procesu leczenia lub przepisów odrębnych regulujących zasady ich wykonywania osobom, których stan zdrowia tego wymaga.

Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Radoszycach udziela świadczeń opieki zdrowotnej na podstawie umów zawartych z Narodowym Funduszem Zdrowia.

Analizując sprawozdanie w zakresie finansowania PZOZ za I półrocze 2023 roku komisja wyraża opinię pozytywną bez zastrzeżeń do przedłożonych w ramach sprawozdania informacji w analizowanym zakresie.

Reasumując, Komisja Rewizyjna wnosi do Wysokiej Rady o zatwierdzenie ww. sprawozdania PZOZ za I półrocze 2023 rok.

Za Komisję

**Jacek Zaleśny**  
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej  
Rady Miejskiej w Radoszycach